MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

A Comissão de Consulta para a eleição dos representantes do Colegiado de

Coordenação Didática  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Engenharia  Física

(PPENGFIS) para o biênio 2023/2025, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o Edital Nº 04/2023 de Convocação e Normas de Consulta dos Representantes do

Colegiado de Coordenação Didática do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Física, para o biênio 2021/2023, da Universidade Federal Rural de Pernambuco, divulga

a homologação das chapas inscritas.

OPTOELETRÔNICA
Chapa 1:

Titular:  Martine Patricia Arlette Chevrollier
Suplente: Thiago Araujo Simões

Chapa 2:
Titular:  José Holanda da Silva Júnior
Suplente: Mohammad Reza Dousti

MATERIAIS

Chapa 1
Titular: Marcos Gomes Ghislandi
Suplente: Ramon Raudel Pena Garcia

Cabo de Santo Agostinho, 12 de junho de 2023.

Prof. Sergio Vladimir Barreiro Degiorgi
(Docente Titular - Presidente)

Prof. Carlindo Vitoriano dos Santos Junior
(Docente Titular - Relator)

Prof.  Marcos Cesar Santos Oriá
(Docente Suplente)

Gleison de Souza Bezerra
(Discente Titular)

Robson de França Silva
(Discente Suplente)

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
	OPTOELETRÔNICA
	MATERIAIS

		2023-06-12T20:16:59-0300

		2023-06-12T21:13:40-0300